
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

05/RS/18/024-K

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:

IČ:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990Č. J. OP-054-25. 11. 90
Jednající:
Kontaktní osoba:

MUDr. Evžen Machytka, Ph. D., ředitel Fakultni nemocnice Ostrava

David Martinek, vedoucí čety VZT

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

JANKA ENGINEERING s. r. o.

Vrážská 143, 153 01 Praha 5 - Radotin

27912612 | DIČ: | CZ27912612 | je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 126026
Jednající: Filip Eisenreich - Jednatel

Základní ustanovení

Prodávající se zavazuje dodat kupujicimu předmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické právo.
Kupující se Navazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

4.
5.

Předmět a termín plněni

Předmětem plněni této smlouvy je dodávka chladícího výměníku JANKA BKC 16 pro jednotku VZT
é.8 pro Ustav patologie, dle cenové nabídky 10052018, která tvoří nedílnou součást smlouvy.
K převzetí dojde na základě potvrzeného dodacího listu.
Dodávka bude uskutečněna do 07/2018.
Požadavek bude předkládán telefonicky na éisle - Adam Malinek nebo
emailem: adam.molinek@janka.cz
V souladu se zněním zákona é. 22/1997 Sb. a é. 268/2014 Sb. v platném zněni je součásti dodávky
český návod k použiti ke každému druhu zboží.
Místo dodáni: FN Ostrava, 1/. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava, Ustav Patologie
Záruční podmínky: 24 měsíců

3.

Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně 57 800, - Ke
bez DPH včetně dopravy. K ceně bude připočtená zákonná DPH.
Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím po uskutečněni dodávky. Faktura musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo
této smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace1@fno. cz.

El_

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

05/RS/18/024-K

IV.
Sankční ustanoveni

1. Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy občanského práva,

2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z ceny
nedodaného zboží ve. DPH za každý den prodleni.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne poruéenim
povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

v.

Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, každá strana obdrži jedno.
3. Veškeré právni vztahy touto smlouvou neupravené se řidl ustanoveními občanského zákoníku

a ostatních obecné závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru

smluv.

5. V souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, prodávající souhlasí s
uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě, dne ^. (^. Zotf

ředitel Fakultní n^oňocnice Ostrava

V ffí^fZC- . dne ^^. ^^

:ilip Eisenreich
Jectraatel

^ r^

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Akce: FN Ostrava - výměník JANKA BKC 16

Pro:

Adresa:

Tel:
Fax:

Mobil:
Email:

Počet stránek:

Fakultní nemocnice Ostrava

p. David^ Martínek
17. listopadu 1790
708 52 Ostrava-Poruba
+420 

l

Od:

Adresa:

Tel:
Fax:

Mobil:
Email:

JANKA ENGINEERING s. r. o.
Ing. Adam Malinek
U Bažantnice 1759/17

735 06 Karviná

Datum: 10. 05. 2018

Vážený pane Martínku,

Na základe zaslané poptávky a přiložených foto stávajlciho chladiče JANKA BKC 16 dovolujeme si Vám
nabídnout dodávku nového výměníku

Cena celkem - 57. 800, -Ké bez DPH, včetně dopravy do FN Ostrava.

Termín dodání - cca 6 týdnů od objednání, platnost nabídky-do 30. 06. 2018

Záruka na zboží - 24 měsiců.

V případe jakýchkoliv dotazů k této nabídce z Vaší strany neváhejte mé neprodleně kontaktovat.

S pozdravem

Adam Malinek
Vedoucí servisního oddělení

C JANKA ENGINEERING S. r.O

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




